
FOR Clean, a.s., Vrbovská cesta 39, 921 01 Piešťany, Slovakia
Tel.: +421 33 7989 111   Fax: +421 33 7989 165   E-mail: forclean@forclean.sk   www.forclean.sk | Update 19.01.2022 | 1/3

kat. č. 104.23

Dveře a zárubně

DVEŘE AUTOMATICKY POSUVNÉ - TĚSNÉ
 

Systém automaticky posuvných dveří je ideální pro zdravotnické provozy, nejčastěji je používán v
operačních sálech a jejich zázemích. Dveře dosahují vysokého stupně těsnosti díky jejich speciální
konstrukci a celoobvodovému těsnění. Jejich neprůzvučnost se pohybuje až kolem 31dB.

POPIS VÝROBKU

Poháněny motorem na střídavý proud. Ten je ovládán frekvenčním měničem řízeným
mikropcesorem, který bezchybně ovládá automatické dveře za každé situace a zaručuje
jejich bezpečnost.
Vlastní pohon posuvných dveří lze napojit na bezpečnostní systémy.
Plášť dveřního křídla je tvořen tvarovanou kazetou vyrobenou metodou přesného tváření.
Po obvodu pláště jsou vlepeny výztuhy z hliníkového profilu pro zvýšení tuhosti dveřního
křídla, uchycení závěsu a zámku. 
Standardně používanou výplní je minerální vlna.
Dveřní křídlo je plné nebo s prosklením PHARMA. 

VÝHODY

Součástí dveřního systému je i moderní řešení bezpečnostních prvků, které je v souladu s
provozem zdravotnických zařízení.
Dveře je možné přizpůsobit mnoha požadavkům na vstup tak, aby neztrácely svoji funkci a
zároveň zaručovaly výkonnost a spolehlivost. 
Prostor mezi skly lze osadit žaluzií.



FOR Clean, a.s., Vrbovská cesta 39, 921 01 Piešťany, Slovakia
Tel.: +421 33 7989 111   Fax: +421 33 7989 165   E-mail: forclean@forclean.sk   www.forclean.sk | Update 19.01.2022 | 2/3

TECHNICKÁ DATA

Typ dveří
dveře automaticky posuvné těsné

Orientace
dveře levé
dveře pravé

Provedení
jednokřídlé

Otevření dveří
plně otvíravé dveře
standartně otvíravé (s přesahem 110 mm)

Světlý průchozí rozměr
šířka výška
1400 mm 2010 mm
1000 mm 2010 mm
900 mm 2010 mm
700 mm 2010 mm

Typ pohonu
Trido ADH
Trido ADH - bez elektroniky
není součástí dodávky
atyp
Do poznámky vepsat barvu krytu pohonu RAL xxx.2. Odstín dle investora, standardní barva „přírodní Elox“, jinak nástřik dle vzorníku RAL.

Prosklení velikost
obvyklé prosklení 400x920
plné bez prosklení
atyp

Prosklení typ skla
bezpečnostní sklo vrstvené tl. 6mm
atyp

Žaluzie typ
bez žaluzií
žaluzie automatické
žaluzie magnetické
žaluzie mechanické
atyp
Standardní odstín žaluzie S156 (stříbrná) dle vzorníku výrobce, zákaznické dle základní stupnice RAL

Kování
mušle (jen ze strany pohonu)
mušle (z obou stran křídla)
bez kování (standardní provedení)
atyp



FOR Clean, a.s., Vrbovská cesta 39, 921 01 Piešťany, Slovakia
Tel.: +421 33 7989 111   Fax: +421 33 7989 165   E-mail: forclean@forclean.sk   www.forclean.sk | Update 19.01.2022 | 3/3

Ovládání
bezdotykový spínač Block
bezdotykový spínač Trido
loketní spínač
radar
tlačítkový spínač
bez příslušenství
atyp

Uchycení zárubně
provedení do příčkových panelů (horní pásnice zárubně výšky 90mm)
provedení pro systém Surgical (horní pásnice zárubně výšky 90mm)
bez zárubně

Tloušťka zárubně
170 mm
250 mm
60 mm

Odstín a materiál pláště
Pozinkovaný plech v odstínu RAL 9016
Nerezová ocel AISI 304
Pozinkovaný plech komaxitovaný v odstínu RAL
Antibakteriální lak v odstínu RAL
Atypické provedení

Odstín а materiál zárubně a dorazového sloupku
Pozinkovaný plech komaxitovaný v odstínu RAL 9016
Nerezová ocel AISI 304
Pozinkovaný plech komaxitovaný v odstínu RAL
Antibakteriální lak v odstínu RAL
Ochranný nárazník - rozměry a provedení je nutno rozepsat v poznámkách k objednávce dveří.

 Atypické provedení
Typové provedení
 Atypické provedení
Typové provedení 0 - jednoznačná specifikace z nabízených variant
Atypické provedení Q - atypické řešení, které nejde jednoznačně specifikovat pomocí kódu

VÍCE INFORMACÍ, FOTOGRAFIE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

